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PROTOKÓŁ 

 
z dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w wyłożonym do publicznego 
wglądu projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych pomiędzy ulicą Sobieszowską i Cieplicką w Jeleniej Górze - etap A 

 

Protokół sporządzony został dnia 16 kwietnia 2019 r., w siedzibie Urzędu Miasta Jelenia 

Góra, przez Panią Sylwię Bajor – Kierownika Referatu Architektury i Urbanistyki w 

Wydziale Architektury, Urbanistyki i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z późn. zm.) dnia 16 kwietnia 2019 r. 

przeprowadzono dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi w wyłożonym do 

publicznego wglądu projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów położonych pomiędzy ulicą Sobieszowską i Cieplicką w Jeleniej Górze – etap A. 
 

I. Lista obecności – stanowi załącznik do protokołu. 

 

II. Głos w dyskusji zabrali:  

 

Pani Lidia Skrzypińska, Architekt Miasta, otworzyła dyskusję publiczną nad 

rozwiązaniami przyjętymi w wyłożonym do publicznego wglądu projekcie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych pomiędzy ulicą 
Sobieszowską i Cieplicką w Jeleniej Górze – etap A.  
Następnie, przedstawiła projektanta planu – p. Pawła Niemca oraz uczestniczących w 

spotkaniu pracowników Referatu Architektury i Urbanistyki. 
 

Pani Lidia Skrzypińska przypomniała o terminie wyłożenia do publicznego wglądu ww. 

projektu planu miejscowego (wyłożenie trwa do 17 kwietnia 2019 r., a rozpoczęło się 27 

marca 2019 r.). Poinformowała, że uwagi do rozwiązań przyjętych w tym projekcie 

należy składać na piśmie do Prezydenta Miasta w nieprzekraczalnym terminie do dnia 6 

maja 2019 r. 
 

Pan Paweł Niemiec – projektant planu, przedstawił rozwiązania zaproponowane w 

wyłożonym do publicznego wglądu projekcie planu miejscowego. 

 

W toku dyskusji nie zostały poruszone zagadnienia dotyczące ww. projektu planu. 

 

III. Ustalenia z dyskusji:  

 

Brak. 
 

Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach, z przeznaczeniem: 

1) dla Prezydenta Miasta Jeleniej Góry; 

2) do dokumentacji planistycznej; 

3) do publicznego wglądu. 

 

 

 

 



      

 

 

Protokół zawiera dwie strony oraz listę obecności, stanowiącą załącznik do protokołu. 

 

Jelenia Góra, dnia 16 kwietnia 2019 r. 
 

 

 

 

 

.......................................... 
Podpis osoby sporządzającej protokół     


